

### Odpowiedź na pytania

Dot. zamówienia na Termomodernizacja budynku przy ul. Sobieskiego 58 w Rudzie Śląskiej realizowana w ramach Poddziałania 4.3.1 Efektywność energetyczna i odnawialna źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej – ZIT, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

W związku z otrzymanymi w dniu 8 maja 2020 roku pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia od jednego z Wykonawców, działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa Pzp”, udzielamy odpowiedzi podając poniżej treść pytań Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego:

#### Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na gwarancję ubezpieczeniową wadium w formie elektronicznej?

#### Odpowiedź do pytania nr 1:

Obecnie obowiązujące przepisy dot. elektroniczacji zamówień nie stoją na przeszkodzie wnoszeniu przez wykonawców gwarancji wadium w formie elektronicznej z podpisem elektronicznym wystawcy. Wadium w takiej postaci powinno być wniesione w oryginale, co powinno obejmować przekazanie tego dokumentu w takiej formie w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. oryginału dokumentu.

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą się ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU

Jerzy Krótki

Otrzymują:

1. Adresat
  2. Kopia – OZ
- Sporządził: Joanna Szykowska